

## همایش پلیس و اصناف در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد

به مناسبت هفته نیروی انتظامی همایش پلیس و اصناف با حضور امام جمعه، فرمانده نیروی انتظامی، رئیس شورای اسلامی شهر، رئیس خانه اصناف، پرسنل نیروی انتظامی و مدیران صنف های شهرستان قدس صبح امروز در سالن جلسات فرمانداری قدس برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس: در همایش پلیس و اصناف کمالی، رئیس خانه اصناف شهرستان قدس اظهار داشت: کل واحدهای صنفی در شهرستان قدس ۱۲۳۹۴ واحد صنفی است و از این تعداد واحد صنفی ۹۳۱۳ پروانه کسب دارند و باقی واحدهای در دست بررسی است با تکمیل شدن مدارک، پروانه کسب صادر می شود. وی ادامه داد: در ۶ ماه اول سال جاری ۵۹۶ پروانه کسب صادر، ۱۹۸ تمدید پروانه کسب در خانه اصناف شهرستان قدس انجام شده است. ۹۵۳ نفر در حوزه های مربوطه آموزش دیده اند، بیش از ۱۵ هزار برنامه متنوع آموزشی برگزار شده است که عملکرد مطلوبی برای سالجاری خانه اصناف به شمار می رود.

شاهپور فلاحی، فرمانده نیروی انتظامی شهرستان قدس به عنوان دیگر سخنران این همایش بیان داشت: هر ساله در هفته نیروی انتظامی شعاری طبق سلسله مراتب مربوطه ابلاغ می شود و شعار نیروی انتظامی در هفته ناجا سالجاری پلیس هوشمند، امین مردم است. پلیس هوشمندی که به فرمایش مقام معظم رهبری باید در طراز جمهوری اسلامی ایران همراه با عدالت محوری، قاطعیت، رافت و مهربانی قرار بگیرد.

وی افزود: وظیفه نیروی انتظامی برابر قانون، حفظ و برقراری امنیت، حفاظت از دستاوردها و ارزش های اسلامی است، استقرار نظم، امنیت و آسایش عمومی، مبارزه قاطع با بزه کاران و مخلان نظم و امنیت، برخورد با سوداگران از جمله وظایف نیروی انتظامی است.

فلاحی خاطر نشان کرد: از اساسی ترین نیازهای جامعه امنیت است که تمامی نیازمندی ها را تحت شعاع خود قرار داده است. درک امنیت بدون توجه به تهدیدات و معضلات جامعه محقق نمی شود، امنیت و میزان امنیت برای تمامی نظام های سیاسی و جوامع بشری باید حاصل شود.

وی با اشاره به اینکه تامین کننده امنیت چه کسی است و چه کسانی می توانند امنیت را تامین کنند گفت: تا زمانی که معنی امنیت را ندانیم نمی توانیم تشخیص دهیم که چگونه و چه کسی امنیت را می تواند تامین کند، امنیت از نظر نظام جمهوری اسلامی یعنی آنچه که متعلق و در اختیار ماست و ترس از دست دادن آن را توسط دشمن نداشته باشیم.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان قدس تصریح کرد: امنیت اجتماعی در برهه های زمانی متغیر است با توجه به شرایط و وضعیت خاص زمان تعریف امنیت اجتماعی تغییر می کند مانند اینکه در گذشته امنیت به معنی نبود تهدیدات دشمن بود اما امروز ابعاد امنیت گسترش یافته است از جمله امنیت سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است و ما امروز نیاز به تامین تمامی ابعاد امنیت داریم.